
30/11/2021 17:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=997659&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Santa Catarina
SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00046/2021




Às 17:54 horas do dia 30 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RAFAEL LUIZ PINTO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2021-
SAN068448, Pregão nº 00046/2021.




Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 363.181,4400
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TAG ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 225.311,4700	.

Itens do grupo:


1 - Painel de indicador eletrico


2 - Painel de indicador eletrico


3 - Painel De Indicador Eletrico


4 - Painel De Indicador Eletrico

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Painel de indicador eletrico
Descrição Complementar: Fornecimento de Painel EE-16 4X15 CV - Conforme especificações dispostas no ANEXO I
- TERMO DE REFERÊNCIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 105.769,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TAG ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 79.365,8000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2021
17:41:55 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 79.365,8000

Adjudicado 30/11/2021
17:42:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 79.365,8000

Homologado 30/11/2021
17:54:17

RAFAEL
LUIZ

PINTO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Painel de indicador eletrico
Descrição Complementar: Serviço de substituição do Painel na EE16 = Conforme especificações dispostas no
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.013,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00



30/11/2021 17:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=997659&tipo=t 2/2

Situação:
Homologado

Adjudicado para: TAG ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.892,4900	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2021
17:41:56 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 14.892,4900

Adjudicado 30/11/2021
17:42:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 14.892,4900

Homologado 30/11/2021
17:54:20

RAFAEL
LUIZ

PINTO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Painel De Indicador Eletrico
Descrição Complementar: Fornecimento de Painel EE-21 4X60 CV - Conforme especificações dispostas no ANEXO I
- TERMO DE REFERÊNCIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 204.375,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TAG ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 116.160,6900	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2021
17:41:57 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 116.160,6900

Adjudicado 30/11/2021
17:42:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 116.160,6900

Homologado 30/11/2021
17:54:22

RAFAEL
LUIZ

PINTO

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Painel De Indicador Eletrico
Descrição Complementar: Serviço de substituição do Painel na EE21 = Conforme especificações dispostas no
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.023,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TAG ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.892,4900	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2021
17:41:58 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 14.892,4900

Adjudicado 30/11/2021
17:42:10 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TAG ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:37.000.174/0001-64, Melhor lance : R$ 14.892,4900

Homologado 30/11/2021
17:54:25

RAFAEL
LUIZ

PINTO

Fim do documento


